

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๙๐๑๙๓๓๔๘๙๒ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กต ๑๐๕๙

เพชรบูรณ์ (ครบกำหนดชำระระยะ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายสมบุญ ฤทธิเลิศ)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป รักษาการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
วันที่ 23 ม.ค. 2569
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นางกศยา ไชยงดาพงศ์)
ข้าปลัดจังหวัด
วันที่ 23 ม.ค. 2569

เลขที่โครงการ ๖๙๐๑๙๓๓๔๘๙๒

เลขคุมสัญญา ๖๙๐๑๑๔๓๖๖๑๕๐

บริษัท สันติอู่ยน์เพชรบูรณ์ จำกัด
ISUZU PHETCHABUN CO.,LTD.

เอกสารแนบใบสั่งจ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กต 1059 เพชรบูรณ์

เลขที่ /2569 ลงวันที่ 23 มกราคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	ค่าซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กต 1059 เพชรบูรณ์ ใช้ระยะ 212,280 กิโลเมตร			
	รายการค่าแรง			
1.	เปลี่ยนน้ำมันเครื่องหล่อเย็น	1	440.00	440.00
2.	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง,กรองเครื่อง	1	275.00	275.00
3.	อัดจารบีเพลากลาง	1	110.00	110.00
4.	ตรวจ/เติมลมยาง	1	ฟรี	ฟรี
5.	ตรวจและทำความสะอาดกรองอากาศ	1	ฟรี	ฟรี
6.	ตรวจ/เติมน้ำกลั่นแบตเตอรี่	1	ฟรี	ฟรี
7.	ตรวจเช็ค 8 ระบบสำคัญ (ครอบคลุม 30 รายการ)	1	ฟรี	ฟรี
8.	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	165.00	165.00
9.	เปลี่ยน หรือ ถอด-ใส่ผ้าเบรกล้อหน้าข้างขวา-ซ้าย	1	330.00	330.00
10.	เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์และสายพานระบบปรับอากาศ	1	165.00	165.00
11.	เปลี่ยนท่ออากาศเข้า หรือออกอินเตอร์คูลเลอร์ 2 เส้น	1	110.00	110.00
12.	เปลี่ยนหลอดไฟเบรก/ไฟหรี (ประตูท้าย) ด้านขวา 1 หลอด	1	110.00	110.00
13.	ล้างท่อรวมไอดีและอีจิวาร์วาล์ว รวมถอด-ติดตั้ง เครื่องยนต์	1	2,090.00	2,090.00
14.	เปลี่ยนซีลหัวฉีดบนฝาครอบวาล์ว 1 ชุด	1	495.00	495.00
15.	บริการล้างรถ	1	ฟรี	ฟรี
16.	เจียรจานเบรกล้อหน้า 2 จาน (ไม่รวมถอด-ติดตั้ง)	1	385.00	385.00
รวมค่าแรง				4,675.00
	รายการอะไหล่			
1.	น้ำยาหล่อเย็น LLC-545 1 ลิตร	1	165.00	165.00
2.	น้ำยาหล่อเย็น LLC-545 3 ลิตร	1	495.00	495.00
3.	ปะเก้นปลั๊กถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	22.00	22.00
4.	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	230.00	230.00
5.	น้ำมันเครื่อง SEMI 10W30 CI4 6L	1	978.00	978.00
6.	น้ำมันเครื่อง SEMI 10W30 CI4 1L	2	163.00	326.00
7.	จาระบี เซฟรอน เดโล STARPLEX EP2 16KG	0.10	25.00	25.00
8.	ไส้กรองเชื้อเพลิง	1	610.00	610.00
9.	ปลั๊กถ่ายน้ำหม้อน้ำ	1	21.00	21.00
10.	น้ำกลั่น	4	9.00	36.00
11.	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดกระจกรยนต์สูตรเข้มข้น	1	70.00	70.00
12.	น้ำยาทำความสะอาดหัวฉีด	1	380.00	380.00
13.	น้ำยาล้างห้องเครื่องยนต์ FLUSHING OIL	1	299.00	299.00
14.	น้ำยาเพิ่มประสิทธิภาพน้ำมันเครื่อง	1	390.00	390.00
15.	ปะเก้นเหลวสีขาว	1	6.35	6.35
16.	ปะเก้นเหลวสีดำ	10	12.30	123.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
17.	ปะเก็นฝาครอบวาล์ว	1	235.00	235.00
18.	ฝาครอบซีลหัวฉีด	4	85.00	340.00
19.	ปะเก็นเข้ารองแป๊ปหัวฉีด	4	103.00	412.00
20.	ปะเก็นแหวนทองแดงรองหัวฉีด	4	95.00	380.00
21.	ท่อยางน้ำมันเชื้อเพลิง	3	67.00	201.00
22.	ท่อยางน้ำมันเชื้อเพลิง	1	375.00	375.00
23.	แป๊ปข้อต่อท่อยางน้ำมันเชื้อเพลิงไหลกลับ	3	32.00	96.00
24.	ปะเก็นท่อร่วมไอดี	1	125.00	125.00
25.	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดเบรก	3	250.00	250.00
26.	ท่อยางอินเตอร์คูลเลอร์	1	375.00	375.00
27.	ท่อยางอินเตอร์คูลเลอร์	1	650.00	650.00
28.	คลีปปัดแป๊ป	4	64.00	256.00
29.	ท่อยาง	1	103.00	103.00
30.	ผ้าดิสเบรกหน้า	1	3,370.00	3,370.00
32.	ปะเก็นปลอกเหล็กวัดน้ำมันเครื่อง	1	6.00	6.00
33.	ปะเก็นโอริงยางฝาปิดที่เติมน้ำมันเครื่อง	1	15.00	15.00
34.	หลอดไฟ 12V 21/5w	1	57.00	57.00
35.	หลอดไฟ 12V 5w	1	31.00	31.00
36.	สายพานพัดลมหม้อน้ำ	1	270.00	270.00
37.	สายพานแอร์	1	220.00	220.00
รวมค่าอะไหล่				12,475.35
รวมเงินค่าแรงและค่าอะไหล่				17,150.35
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,200.52
(หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,350.87

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
 (นายสมบุญ ฤทธิเลิศ)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป รักษาราชการแทน
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
 (นางกฤษณา ไชยรัตน์)
 บริษัท สันติอียูซูเพชรบูรณ์ จำกัด
 SANTI ISUZU PHETCHABUN CO.,LTD.